
  

1 
 

 ANUNȚ DE PARTICIPARE  

PENTRU ACHIZIȚIA DE VALOARE MICĂ 

 

Privind achiziționarea serviciilor pentru evenimente de dezvoltare a personalului prin 

achiziție publică de valoare mică.   

Cod CPV: 55500000-5 

1. Denumirea autorității contractante: Banca Națională a Moldovei 

2. IDNO: 79592 

3. Adresa: MD-2005, mun. Chișinău, bd. Grigore Vieru 1 

4. Numărul de telefon/fax: 022 822 348, 022 822 432 / 022 228 697 

5. Adresa de e-mail și pagina web oficială ale autorității contractante: 
official@bnm.md, www.bnm.md  

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obține accesul la 

documentația de atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA 

„RSAP” M-Tender https://mtender.gov.md/   

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate: Banca Naţională a 

Moldovei este o persoană juridică publică autonomă şi este responsabilă faţă de Parlament. 

Obiectivul fundamental al Băncii Naţionale a Moldovei este asigurarea şi menţinerea stabilităţii 

preţurilor.  

8. Beneficiarul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, 

să participe la procedura de achiziție privind prestarea următoarelor servicii:  

Nr. 

crt. 
Cod CPV 

Denumirea 

serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

orienta-

tivă 

Specificația 

tehnică 

deplină 

solicitată, 

Standarde de 

referință 

Valoarea 

estimată  

(MDL fără 

TVA) 

 

Lot 1.  Servicii de locațiune sală și de asigurare a pauzelor de masă și de cafea în cadrul 

evenimentelor de dezvoltare a personalului 

1.1. 70310000-7 
Locațiune 

sală 
sală 6 

Conform  

Anexei nr.1 la 

prezentul 

Anunț de 

participare. 

53 750,00 

1.2 55520000-1 Prânz persoană 150 

1.3 55520000-1 
Ceai /cafea / 

apă plată 
persoană 150 

1.4 55520000-1 
Plăcinte în 

asortiment 
persoană 150 

Lot 2. Servicii de asigurare a pauzelor de masă și de cafea în cadrul evenimentelor de dezvoltare 

a personalului 

2.1. 55520000-1 Prânz persoană 600 Conform 

Anexei nr.1 la 

prezentul 

Anunț de 

participare. 

165 000,00 2.2 55520000-1 
Ceai /cafea / 

apă plată 
persoană 600 

2.3 55520000-1 
Plăcinte în 

asortiment 
persoană 600 

Valoarea estimativă totală 218 750,00 

 

mailto:official@bnm.md
http://www.bnm.md/
https://mtender.gov.md/


  

2 
 

9. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi, un operator economic poate 

depune oferta (se va selecta):  

1) pentru un singur lot;  

2) pentru mai multe loturi;  

3) pentru toate loturile; 

4) alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant 

10. Termenele şi condiţiile de prestare solicitate: Prestarea serviciilor se va efectua de 

către Prestator, la adresa Prestatorului, pe parcursul anului 2025, la necesitate, în termenele 

prevăzute în Specificația tehnică (Anexa nr. 1 la prezentul Anunț de participare).  

11. Termenul de valabilitate a contractului: până la 31.12.2025. 

12. Scurtă descriere a criteriilor de calificare: 

 

Nr. 

crt. 

Criteriile de calificare şi de 

selecţie (descrierea 

criteriului/cerinţei) 

Modul de demonstrare a 

îndeplinirii criteriului/cerinţei 

Nivelul minim/ 

obligativitatea 

1. Oferta, care va include: 

- Specificația tehnică 

- Specificația de preț 

Original confirmat prin 

semnătura electronică, conform 

modelului din Anexa nr.1 și 

Anexa nr.2 

DA 

2. Date despre operatorul economic Original confirmat prin 

semnătura electronică, conform 

modelului din Anexa nr.3 

DA 

(la solicitare) 

3 Declarație de eligibilitate Original confirmat prin 

semnătura electronică, conform 

modelului din Anexa nr. 4 

DA 

(la solicitare) 

4. Dovada înregistrării persoanei 

juridice, în conformitate cu 

prevederile legale din țara în care 

ofertantul este stabilit 

Copia  Extrasului din Registrul 

de stat al persoanelor juridice/ 

Certificat/Decizie de 

înregistrare, care certifică 

statutul de persoană juridică a 

ofertantului - emis de organul 

împuternicit conform ţării de 

reşedinţă a ofertantului. 

DA 

(la solicitare) 

5.  Existența contului bancar în MDL Copia certificatului actual 

privind atribuirea contului 

bancar, eliberat de banca 

deținătoare de cont, sau un alt 

document confirmativ al datelor 

bancare ale ofertantului. 

DA 

(la solicitare) 

6. Existența unui act permisiv pentru 

desfășurarea activității economice 

Copia licenței/ autorizației/ 

certificatului/ notificării privind 

activitatea de comerț sau alt 

document echivalent care 

conferă dreptul de activitate al 

operatorului economic, valabil la 

data prezentării 

DA 

(la solicitare) 

7. Existența autorizației pentru 

funcționare în domeniul 

alimentației publice 

Copia documentelor ce atestă 

funcționarea corespunzătoare și 

anume licențe, autorizații, 

DA 

(la solicitare) 



  

3 
 

certificate etc. în domeniul 

alimentației publice. 

8. Deținerea certificatelor sau alte 

documente ce atestă 

respectarea/îndeplinirea 

standardelor de asigurare a 

calității și/sau a standardelor de 

protecție a mediului 

Copia certificatelor sau alte 

documente valabile, emise de 

organisme independente sau 

acreditate, de ordin național sau 

internațional. 

NU* 

(la solicitare) 

* Informația se va prezenta cu scop informativ de către ofertantul care va fi desemnat câștigător 

(în cazul în care implementează asemenea standarde) și se va reflecta în coloana „Standarde de 

referință” din Specificația tehnică ofertată (Anexa nr.1 la prezentul Anunț).  

13. Tehnici şi instrumente specifice de atribuire (după caz, specificaţi dacă se va utiliza 

licitaţia electronică): Oferta va fi depusă electronic prin intermediul SIA „RSAP” M-Tender. Se 

va utiliza „licitația electronică”, pasul minim aplicat – 0,1 %.  

14. Condiţii speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicaţi după caz):  
Prin depunerea ofertei, Ofertantul se obligă: 

a) să asigure prepararea hranei din produse agroalimentare de calitate, însoţite obligatoriu de 

certificate de calitate, care certifică că produsele sunt proaspete și preparate în condiții de igienă cu 

respectarea tuturor normelor legale în domeniu, fiind direct răspunzător în acest sens. Prestatorul garantează 

calitatea produselor și ingredientelor folosite la prepararea acestora și se obligă să respecte cerințele 

Beneficiarului, cantitățile și gramajele stabilite în prezentul Contract; 

b) să asigure condiții prielnice de servire a mesei, conform solicitării scrise (e-mail) a 

Beneficiarului; 

c) să asigure integritatea şi calitatea bucatelor pe toată perioada evenimentului în conformitate cu 

prevederile Legii nr. 306 din 30.11.2018 privind siguranţa alimentelor, purtând răspundere aferentă în acest 

sens, conform legii; 

d) în cazul în care Serviciile prestate provoacă intoxicații sau alte daune pentru sănătate, Prestatorul 

va fi ținut să acopere orice fel de pagube de spitalizare sau alte daune solicitate de Beneficiar sau de 

persoanele afectate, în condițiile legii și ale prezentului Contract. 

Ofertantul garantează că Serviciile vor fi prestate cu respectarea tuturor normelor legale în 

domeniul alimentației, inclusiv a Legii privind siguranța alimentelor nr.306 din 30.11.2018, purtând 

răspundere aferentă în acest sens, conform legii.   

În cazul în care Serviciile prestate provoacă intoxicații sau alte daune pentru sănătate, Prestatorul 

va fi ținut să acopere orice fel de pagube de spitalizare sau alte daune solicitate de Beneficiar, în condițiile 

legii şi ale prezentului Contract. 

15. Ofertele se prezintă în valută: lei moldovenești (MDL).  

Operatorii economici rezidenți vor prezenta oferta în MDL. În cazul prezentării ofertei în valută 

străină, aceasta va fi convertită în MDL la cursul BNM din data limită de depunere a ofertei. 

16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului:  

Preţul cel mai scăzut   

Costul cel mai scăzut  □                                   

Cel mai bun raport calitate-preţ □                   

Cel mai bun raport calitate-cost □         

Evaluarea va fi efectuată pe lot, cu corespunderea cerinţelor faţă de ofertant şi corespunderea 

tuturor cerinţelor tehnice minime obligatorii privind obiectul achiziţiei. 

Prețul unitar fără TVA se va indica cu două cifre după virgulă. În cazul diferenței între suma 

prețurilor unitare și prețul total ofertat, urmează a fi luat în calcul prețul unitar fără TVA, iar 

suma totală va fi corectată corespunzător, cu acordul operatorului economic.  



  

4 
 

17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic, 

precum şi ponderile lor: nu se aplică.  

 

Nr. 

crt. 

Denumirea factorului de evaluare Ponderea, % 

1.   

 

18. Termenul-limită de depunere/deschidere a ofertelor:  

- conform SIA „RSAP” M-Tender, până la ora 14:00; 

- pe data: 06.01.2025. 

Oferta va fi întocmită clar, fără corectări, în limba română, cu semnătura electronică a 

conducătorului operatorului economic sau a persoanei împuternicite. În cazul în care oferta este 

semnată și depusă de o persoană împuternicită, ofertantul va prezenta și procura sau alt document 

care confirmă această împuternicire. 

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:  Ofertele vor 

fi depuse electronic prin intermediul SIA „RSAP” M-Tender.  

Ofertanții vor considera că toată informația plasată de către Ofertant în cadrul SIA „RSAP” M-

Tender poartă un caracter public. Documentele ofertei (cu excepția ofertei) care conțin informații 

confidențiale și sunt atribuite la secretul comercial, în vederea protejării proprietății intelectuale 

și a datelor cu caracter personal, se vor expedia autorității contractante prin email, la adresa: 

achizitii.contracte@bnm.md, până la termenul limită de depunere stabilit. 

20. Termenul de valabilitate a ofertelor: 45 de zile calendaristice, calculate de la data 

limită de depunere a ofertei.  

În oferta depusă va fi indicat explicit termenul de valabilitate a acesteia.  

21. Locul deschiderii ofertelor: SIA „RSAP” M-Tender   

Ofertele întârziate vor fi respinse. 

22. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: 

limba română.  

23. Alte informaţii relevante  

23.1. Metoda și condițiile de plată: Plata pentru Serviciile prestate se va efectua după 

prestarea Serviciilor, în baza actului de prestare a Serviciilor, semnat de reprezentanţii ambelor 

Părţi și a facturii fiscale prezentate de către Prestator, în decurs de 10 zile lucrătoare de la data 

recepționării și acceptării documentelor de către Beneficiar. Plata se va efectua prin transfer bancar 

pe contul curent al Prestatorului. 

23.2. Numărul maxim de zile pentru semnarea și prezentarea contractului către autoritatea 

contractantă este de 6 zile lucrătoare. 

23.3.  Operatorul economic desemnat câștigător la contractare va prezenta în mod 

obligatoriu ,,Chestionarul pentru Prestator/Furnizor”, conform modelului din Anexa nr.5. 

23.4. În conformitate cu prevederile art.117 alin.(12) din Codul Fiscal, începând 

cu  01.01.2021,  facturile fiscale electronice urmează a fi emise de către furnizorii rezidenți, prin 

SIA e-Factura (excepție: livrările de energie electrică, de energie termică, de gaz natural, 

serviciile de comunicaţii electronice şi serviciile comunale). 
 

Președintă a grupului de lucru                                  

Elena SAMOILA-LUNGU 

(semnat electronic) 

mailto:achizitii.contracte@bnm.md


  

5 
 

Anexa nr. 1 

SPECIFICAȚIA TEHNICĂ 

 

Nr. 

d/o 

Denumirea 

Serviciilor 
Specificația tehnică solicitată 

Specificația tehnică 

ofertată 

Termenul de 

prestare 

Standarde de 

referință 

Lotul 1.  Servicii de locațiune sală și de asigurare a pauzelor de masă și de cafea în cadrul evenimentelor de dezvoltare a personalului 

1.1 

 

Locațiune 

sală 

Specificația sălii: 

Prestatorul (ofertantul câștigător) va asigura existența 

sălii de instruire, pentru un număr de cel puțin 40 de 

persoane, localizată în raza de 40 km de orașul Chișinău. 

Sala propusă pentru instruire trebuie să fie de nivel de 

calitate înalt, curată (inclusiv tapițerie, scaune și mese), 

cu un număr de locuri corespunzător numărului de 

persoane preconizat. Sala va avea, în afara ei, garderobă 

și grup sanitar în apropiere. 

Dotările minime ale sălii: instalația de climatizare 

funcțională și silențioasă sau încălzire autonomă, acces 

internet wireless, mobilier, instalație de iluminat 

funcțională, proiector. 

Prestatorul (ofertantul câștigător) va asigura existența 

unui spațiu deschis în aer liber/acoperit, îngrădit, cu 

acces limitat pentru activități în grup. 

Dispunem de 2 Sali de sedinte. 

Ambele sali de sedinte sunt 

luminoase, nou construite, 

dotate cu mobilier modern 

(mese, scaune, safa,...), 

flipceart, proiector, monitor, 

boxe, conditioner silentios 

cald/rece, incalzire autonoma,  

acces internet wi-fi, iluminare 

functionala,... O sala are o 

suprafata de 50 m2 si a doua 

100 m2, cu un numar de locuri 

pentru 60 persoane, este dotata 

cu zona de vestiar, grup sanitar, 

zona de odihna si zona de 

studii. Dispunem de un foisor 

acoperit in aer liber si o terasa 

care la necesitate se inchide, 

care sunt dotate pentru a petrece 

seminare. 

Prestarea 

serviciilor se 

va efectua de 

către Prestator 

la necesitate, 

în baza solicitării 

scrise (e-mail) a  

Beneficiarului. 

Numărul exact 

de persoane și 

data exactă a 

evenimentelor 

va fi stabilită 

ulterior  

și se va 

comunica 

Prestatorului 

cu minim 3 zile 

înainte de 

r.Dubasari 

s.Molovata Noua 

Pensiune amplasata la 

mal de Nistru 



  

6 
 

1.2 

 

Prânz 

 Specificația pentru asigurarea pauzelor de masă și de 

cafea: 

- Prânzul să includă: gustare 150g, felul I 250/50g, felul 

II 150g, garnituri 150g, pâine 100g; 

-  Ceai în pliculețe/cafea naturală să fie asigurate a câte 

150 ml și apă plată 3 sticle a câte 500 ml pentru o 

persoană; 

- Plăcinte în asortiment să fie asigurate: 

100g/100g/100g/ pentru o persoană; 

 Prestatorul (ofertantul câștigător) va asigura pauza de 

masă și de cafea într-un spațiu adecvat, separat de sala 

de instruiri. 

 Prestatorul (ofertantul câștigător) va asigura toate 

echipamentele și bunurile necesare servirii mesei și 

pauzei de cafea – termos/expresor, ceainic, șervețele, 

farfurii, pahare, cești (sau pahare de unică folosință, 

tacâmuri. 

 Prestatorul (ofertantul câștigător) va asigura pentru 

pauza de cafea, zahăr și spatule de mestecat sau lingurițe 

de unică folosință. 

Bucate la alegere preventiva: 

Felul I 250/50g: zeama de 

pui/bors rosu/ zeama de peste, 

piine 

Felul II 150/200 g: Carne 

franceza cu cartofi ca acasa la 

cuptor/ Mici de vita cu cartof 

pireu/Fileu durblu cu 

zizoto/Mamaligura cu friptura, 

brinza, smintina/ 

Salata 200 g: Cezar cu 

pui/Greceasca/Sopschi/Salata 

de varza cu mazare,...  

Compot 200 ml 

Piine 100 g 

fiecare 

eveniment. 

Toate mesele vor fi 

servite in sala 

restaurantului care are 

in jur de 50-60 m2, sau 

terasa restaurantului, 

este dotata cu tot 

necesarul, inclusiv 

participantii vor fi 

deserviti de chelneri pe 

toata perioada de 

servire a meselor.  

Participantii vor avea 

posibilitatea de alegere 

a bauturilor ferbinti ( 

ceai asortiment, cafea 

americano, esspreso, ..) 

 

1.3 

Ceai /cafea 

/apă plată 

 

Ceai pliculete asportiment 150-

200 ml, cafea naturala 180 ml, 

apa plata 3 sticle a cite 500 ml/ 

per persoana/zi 

 

 

1.4 

 

Plăcinte în 

asortiment 

Placinte in asortiment: 

varza/cartof/brinza/ 

mar/visina 100/100/100/100 g 
 

Lotul 2. Servicii de asigurare a pauzelor de masă și de cafea în cadrul evenimentelor de dezvoltare a personalului  



  

7 
 

2.1 Prânz 

Specificația pentru asigurarea pauzelor de masă și 

de cafea: 

- Prânzul să includă: gustare 150g, felul I 250/50g, felul 

II 150g, garnituri 150g, pâine 100g; 

- Ceai în pliculețe/cafea naturală să fie asigurate a câte 

150 ml și apă plată 3 sticle a câte 500 ml;  

- Plăcinte în asortiment să fie asigurate: 100g/100g/100g 

pentru o persoană; 

Prestatorul (ofertantul câștigător) va asigura existența 

sălii pentru asigurarea pauzei de masă și de cafea, 

localizată în raza de 1,5 km de la Casa de Odihnă „La 

Nistru” din s. Molovata Nouă. 

Prestatorul (ofertantul câștigător) va asigura pauza de 

masă și de cafea într-un spațiu adecvat. 

Prestatorul (ofertantul câștigător) va asigura toate 

echipamentele și bunurile necesare servirii mesei și 

pauzei de cafea – termos/expresor, ceainic, șervețele, 

farfurii, pahare, cești (sau pahare de unică folosință, 

tacâmuri. 

Prestatorul (ofertantul câștigător) va asigura pentru 

pauza de cafea, zahăr și spatule de mestecat sau lingurițe 

de unică folosință. 

Bucate la alegere preventiva: 

Felul I 300g: zeama de pui/bors 

rosu/ zeama de peste, piine 

Felul II 150/200 g: Carne 

franceza cu cartofi ca acasa la 

cuptor/ Mici de vita cu cartof 

pireu/Fileu durblu cu 

zizoto/Mamaligura cu friptura, 

brinza, smintina/ 

Salata 200 g: Cezar cu 

pui/Greceasca/Sopschi/Salata 

de varza cu mazare,...  

Compot 200 ml 

Ceai pliculete asportiment 200 

ml, cafea naturala 180 ml, apa 

plata 3 sticle a cite 500 ml/ per 

persoana/zi  

Placinte in asortiment: 

varza/cartof/brinza/mar 

100/100/100/100g 

Prestarea 

serviciilor se 

va efectua de 

către Prestator 

la necesitate, 

în baza solicitării 

scrise  (e-mail) 

a Beneficiarului. 

Numărul exact 

de persoane și 

data exactă a 

evenimentelor 

va fi stabilită  

ulterior   

și se va comunica 

Prestatorului 

cu minim 3 zile 

înainte de fiecare 

eveniment. 

r.Dubasari 

s.Molovata Noua la 1,3 

km de Casa de odihna 

La Nistru. 

Pensiune amplasata la 

mal de Nistru.  Toate 

mesele pot fi servite in 

sala restaurantului care 

are in jur de 50-60 m2, 

este dotata cu tot 

necesarul sau terasa 

restaurantului care are o 

suprafata de 40 m2. 

Participantii vor fi 

deserviti de chelneri pe 

toata perioada de 

servire a meselor.  

Participantii vor avea 

posibilitatea de alegere 

a bauturilor ferbinti ( 

ceai asortiment, cafea 

americano, esspreso, ..)  

2.2 
Ceai /cafea 

/apă plată 
 

2.3 
Plăcinte în 

asortiment 
 

 

Semnătura electronică a administratorului / reprezentantului __________________________ 

 

 



  

8 
 

 

Anexa nr. 2 

 

SPECIFICAȚIA DE PREȚ 

 

Nr.  

d/o 
Cod CPV Denumirea Serviciilor 

Unitatea 

de măsură 

Cantitatea 

orientativă 

Preţ, 

fără TVA*** 

(MDL) 

Preţ,  

inclusiv TVA 

(MDL) 

Suma,  

fără TVA  

(MDL) 

Suma,  

inclusiv TVA 

(MDL) 

Lotul 1.  Servicii de locațiune sală și de asigurare a pauzelor de masă și de cafea în cadrul evenimentelor de dezvoltare a personalului 

1.1 70310000-7 Locațiune sală sală 6 1916 2300 11496 13800 

1.2 55520000-1 Prânz persoană 150* 171 185 25650 27750 

1.3 55520000-1 Ceai /cafea /apă plată persoană 150* 55 60 8250 9000 

1.4 55520000-1 Plăcinte în asortiment persoană 150* 60 65 9000 9750 

Lotul 2. Servicii de asigurare a pauzelor de masă și de cafea în cadrul evenimentelor de dezvoltare a personalului 

2.1 55520000-1 Prânz persoană 600** 171 185 102600 111000 

2.2 55520000-1 Ceai /cafea /apă plată persoană 600** 55 60 33000 36000 

2.3 55520000-1 Plăcinte în asortiment persoană 600** 60 65 36000 39000 

TOTAL 225996 246300 

*6 evenimente a câte aproximativ 25 de persoane per eveniment; 

**24 de evenimente a câte aproximativ 25 de persoane per eveniment; 

*** Cota TVA se va calcula și achita conform legislației în vigoare a Republicii Moldova la data prestării serviciilor. 
NOTĂ: Meniul detaliat se va agrea de Părți înainte de fiecare eveniment de instruire. 

Valabilitatea ofertei: 45 de zile calendaristice de la data limită de depunere a ofertei. 

 

Semnătura electronică a administratorului / reprezentantului __________________________ 



  

9 
 

Anexa nr.3 

 

Date despre operatorul economic 

 

 

1. Denumirea Firmei SRL Vila Dorului 

2. Adresa Firmei r.Dubasari s.Molovata Noua 

3. Oficiul de înregistrare (dacă diferă de adresa Firmei) ______________________ 

4. Codul fiscal / IDNO 1019600034262 

5. Telefon de contact 079003100 

6. E-mail viladorului.moldova@gmail.com 

7. Tipul Firmei: privat 

8. Fondatorul Firmei și ultimul Patron Musinschi victoria 

9. Experiența în domeniu 4 ani 

10. Denumirea Băncii la care operatorul economic are deschis cont bancar și pe care cont 

vor fi achitate plățile: 

- denumirea băncii completă (inclusiv dacă este cazul filiala/reprezentanța) Moldova-Agroindbank 

SA filiala Cocieri 

- c/b AGRNMD2X437 

- cod IBAN MD14AG000000022513751061 

11. Persoana împuternicită de a semna contratul, inclusiv datele procurii valabile (dacă este cazul) 

cu anexarea copiei: Musinschi Victoria 

12. Declarăm disponibilitatea de semnare a contractului cu semnătura electronică:  

W DA 

□ NU, deoarece ________________________________________________________________  

(se va include justificarea de ce nu se poate de semnat contractul cu semnătură electronică) 

 

 

Semnătura electronică a administratorului / reprezentantului ___________________________ 

  



  

10 
 

Anexa nr.4 

CHESTIONAR PENTRU PRESTATOR/FURNIZOR 

1. Date despre Prestator/Furnizor (persoană juridică/persoană fizică) 

1.1 Denumirea completă/ Nume, prenume SRL Vila Dorului / Musinschi Victoria 

1.2 Forma de organizare juridică/ - SRL 

1.3 Codul fiscal/IDNO 1019600034262 

1.4 Numărul și data înregistrării de stat/expus politic (Da/Nu) 23.07.2019 / Da/Consilier local 

1.5 Sediul și adresa juridică/adresa de domiciliu Molovata Noua/Molovata Noua 

1.6 Numărul de telefon, fax, email: tel. 079003100 e-mail:viladorului.moldova@gmail.com 

1.7 Persoana împuternicită să deschidă și să gestioneze contul 

1.7.1 Numele, prenumele Musinschi Victoria 

1.7.2 Data și locul nașterii, IDNO 21.11.1981/0982412217976 

1.7.3 Adresa de domiciliu Molovata Noua 

1.7.4 Funcția deținută Director 

1.7.5 Telefon, fax, e-mail tel. 079003100 e-mail:viladorului.moldova@gmail.com 

1.7.6 Expus politic (Da/Nu) Da/Consilier local 

2. Informație privind natura relației de afaceri cu BNM 

2.1 Domeniul de activitate Prestator de servicii cazare/alimentare/sala de sedinte 

 

2.2 Scopul și motivul inițierii relației de afaceri / tranzacţii ocazionale: prestarea serviciilor 

 

2.3 Activități preconizate: arenda sala de sedinte si prestare servicii de alimentare 

3. Declarația privind beneficiarul efectiv 

3.1 Beneficiarul efectiv este următoarea persoană:   

3.2 Date despre beneficiarul efectiv :  

3.2.1 Numele, prenumele Musinschi Victoria 

3.2.2 Data și locul nașterii, IDNO 21.11.1981/0982412217976 

3.2.3 Adresa de domiciliu Molovata Noua 

3.2.4 Funcția deținută Director 

3.2.5 Telefon, fax, email tel.079003100 e-mail:viladorului.moldova@gmail.com 

3.2.6 Expus politic (Da/Nu) Da/Consilier local 

 

 

Semnătura electronică a administratorului / reprezentantului __________________________ 

      
 

beneficiar efectiv – persoană fizică ce deţine sau controlează în ultimă instanţă o persoană fizică sau juridică ori beneficiar al unei societăţi de 

investiţii sau administrator al societăţii de investiţii, ori persoană în al cărei nume se desfăşoară o activitate sau se realizează o tranzacţie şi/sau care 

deţine, direct sau indirect, dreptul de proprietate sau controlul asupra a cel puţin 25% din acţiuni sau din dreptul de vot al persoanei juridice ori 

asupra bunurilor aflate în administrare fiduciară 

_______________________ 

Legea nr. 308 din 22.12.2017 cu privire la prevenirea şi combaterea spălării banilor şi finanţării terorismului. 

 

 

 

 


		2025-01-05T21:42:32+0200




